
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Servizio Amministrativo - Affari Generali 

 
NUMERO GENERALE: 6 NUMERO SETTORE:3 

DEL 30/01/2024 
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO AMM.VO 
- AREA DEI FUNZIONARI E E.Q.  (PART-TIME E T. 
INDETERMINATO) APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI E 
NON AMMESSI 

 
Determinazione del Responsabile 

 
Vista la propria determinazione n.61 del 20/11/2023, con cui è stata indetta la procedura selettiva pubblica 
per il reclutamento di n. 1 dipendente con contratto di lavoro a tempo parziale (30 ore settimanali) e 
indeterminato, nel profilo professionale di “Funzionario Amministrativo” dell’Area dei Funzionari e EQ del 
vigente CCNL Funzioni locali sottoscritto in data 16.11.2022, e contestualmente approvato il relativo bando di 
concorso;  
Evidenziato che il bando di concorso è stato pubblicato nel “Portale unico del reclutamento InPa”, di cui alla 
piattaforma digitale del Dipartimento della funzione pubblica raggiungibile al sito internet 
https://www.inpa.gov.it/, con data di apertura della ricezione delle candidature dal giorno 23/11/2023 al 
giorno 08/12/2023;   

Dato atto che entro il termine succitato di presentazione delle domande di concorso, sono pervenute 
all’Ente n. 32 domande di partecipazione;  
Visto il Bando di concorso succitato e, in particolare, i requisiti di ammissione che devono essere dichiarati 
dai candidati per la partecipazione alla procedura concorsuale di che trattasi;  
   

Visto il D.P.R. n. 487/1994, recante il “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 

nei pubblici impieghi” e ss.mm.ii.;  

Viste le risultanze istruttorie delle domande di partecipazione pervenute, le quali risultano regolari, fatta 
eccezione per quella presenta dalla Sig.ra (omissis), identificata con n°1QZR2UE5D2;   
Stabilito di dover quindi procedere alla esclusione della domanda con n° 1QZR2UE5D2, in quanto il candidato 
non ha dichiarato il possesso di un titolo di studio previsto per la partecipazione al concorso, così come 
indicato dall’art.1 del bando di concorso;  
Considerato che l’effettivo possesso dei requisiti di partecipazione autocertificato dai candidati, dovrà essere 
successivamente sottoposto alle verifiche sulle dichiarazioni rese in sede di compilazione e sottoscrizione 
della domanda di ammissione al concorso, per l’effetto occorre procedere alle ammissioni con riserva delle 
domande che risultano regolarmente presentate;  



Ritenuto, quindi, di dover attestare definitivamente le seguenti risultanze:    

- domande pervenute n.32; domande regolarmente pervenute n. 32;    

- candidati ammessi con riserva n. 31;    

- candidati non ammessi 1;   

Visto l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi al concorso agli atti d’ufficio che, in forma anonimizzata, 
si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale, e ritenuto di doverlo approvare e procedere 
alla sua pubblicazione ad ogni effetto di legge;   
Ritenuto di dover esprimere, con l’adozione del presente atto, il parere di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis 
di cui al D.lgs. n 267/2000;  
Rilevato che, in relazione al presente provvedimento, in capo al sottoscritto responsabile non emergono 
ipotesi incompatibilità ovvero, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990, di conflitto d’interessi anche 
solo potenziale, nonché così come previsti dell’art. 6 del D.P.R. n° 62/2013 e dal Codice di Comportamento 
comunale;  
Visti:   

- il D.lgs. 267/2000 recante il “Testo Unico in materia di Enti Locali”;   

- il D.lgs. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.;   

- lo Statuto comunale;   

- il CCNL del lavoro del comparto funzioni locali sottoscritto in data 16 novembre 2022;  

TUTTO ciò, premesso e considerato   

DETERMINA  

1. DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente atto;   

2. DI PRENDERE ATTO degli esiti dell’istruttoria che ha condotto alla preventiva verifica della completezza 

della domanda di partecipazione e del possesso dei requisiti generali e specifici dichiarati dai candidati 

in sede di candidatura;   

3. DI ATTESTARE le seguenti risultanze relativamente alle domande di partecipazione al concorso 

pubblico, per esami, per l’assunzione di n. 1 dipendente con contratto a tempo parziale (30 ore 

settimanali) e indeterminato nel profilo professionale di “Funzionario Amministrativo” dell’Area dei 

Funzionari e EQ del vigente CCNL Funzioni locali sottoscritto in data 16.11.2022, indetto con 

determinazione n. 61   del giorno 20/11/2023:    

- domande pervenute n.32;    

- domande regolarmente pervenute n.32;   

- domande irregolari e non ammesse n. 1 (identificata con n° 1QZR2UE5D2);   

4. DI APPROVARE conseguentemente l’elenco definitivo dei candidati ammessi con riserva e non ammessi 

che, reso in forma anonima, si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;  

5. DI DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso giurisdizionale al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni, ovvero entro 120 ricorso al Presidente 

della Repubblica;  

6. DI PREVEDERE la pubblicazione sul sito istituzionale alla sezione concorsi ed all’albo pretorio dell’ente 

del presente atto, nonché dell’elenco delle domande dichiarate ammesse ed escluse alla partecipazione 

alla selezione pubblica, con ogni effetto di legge.  

 
 

Gavoi, lì 30/01/2024 Il Responsabile del Settore 
Pirisi Carmine 

 



CONSORZIO B.I.M. TALORO

Visti

6

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
FUNZIONARIO AMM.VO - AREA DEI FUNZIONARI E E.Q.  (PART-TIME E T. INDETERMINATO)
APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI E NON AMMESSI

2024

Ufficio Segreteria

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Servizio Amministrativo - Affari Generali

Nr. adozione settore: 3 Nr. adozione generale: 6
30/01/2024Data adozione:

30/01/2024

Ufficio Proponente (Ufficio Segreteria)

Data

Visto Favorevole

Pirisi Carmine

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

30/01/2024

Ufficio Ragioneria

Data

Visto Favorevole

Carmine Pirisi

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 
.   

 

 
   

 
 
 
 

Si attesta che la seguente Determinazione n. Reg. Generale 6 del 30/01/2024 
avente Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO AMM.VO - AREA DEI FUNZIONARI E E.Q.  (PART-
TIME E T. INDETERMINATO) APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI E NON AMMESSI è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio Online di questo Comune per quindici giorni 
consecutivi fino al 14/02/2024. 
  
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
F.to Pirisi Carmine 

 
 
 
 
 
 
Copia per uso Amministrativo. 
 
Gavoi lì, 30/01/2024 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Pirisi Carmine 

 


